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Artresan Comfort, krem, 75 ml
 

Cena: 22,79 zł

Opis słownikowy

Marka Artresan

Postać krem

Producent Us Pharmacia

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Chondroityna, Glukozamina, Salicylan metylu

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Artresan Comfort, krem, 75 ml

Artresan COMFORT to krem wskazany do masażu stawów w przypadku dyskomfortu, którego przyczyną może być wiek, nadwaga, tryb
życia przeciążający stawy (praca siedząca, intensywne uprawianie sportu) czy dolegliwości wiążące się z przebytym urazem.

Skład Artresan Comfort, krem, 75 ml

Aqua, Cetearyl Alcohol, Paraffinum Liquidum, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Menthol, Methyl Salicylate, Glucosamine HCI, Sodium
Chondroitin Sulfate, DMDM Hydantoin, Methylparaben, Propylparaben, Phenoxyethanol.

Działanie Artresan Comfort, krem, 75 ml

Wiele czynników może wywoływać dyskomfort w okolicach stawów. Na mikrourazy jesteśmy narażeni nawet podczas wykonywania
zwykłych, codziennych czynności. Natomiast zaburzenia procesu odnowy tkanki chrzęstnej to naturalne zjawisko, które postępuje wraz
z wiekiem. Krem Artresan CCOMFORT pomaga dbać o kondycję ruchową oraz zapewnia komfort osobom, które zmagają się z
dolegliwościami ze strony stawów. Krem po wmasowaniu w okolice stawów wykazuje działanie pielęgnacyjne i relaksujące. Zawarte w
nim starannie dobrane składniki, takie jak salicylan metylu i mentol dają uczucie chłodu, a tym samym przynoszą ulgę stawom. Artresan
COMFORT jest również kremem o działaniu ochronnym. Jego wyjątkowy skład koi i pielęgnuje stawy, oraz działa wspomagająco na
regenerację komórek. Dzięki temu skutecznie redukuje dyskomfort mięśniowo-szkieletowy.
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Wskazania Artresan Comfort, krem, 75 ml

Preparat polecany do masażu stawów w przypadku dyskomfortu mięśniowo-szkieletowego związanego z wiekiem, nadwagą lub trybem
przeciążającym stawy.

Dawkowanie Artresan Comfort, krem, 75 ml

Krem, Artresan Comfort należy stosować miejscowo na skórę 3-4 razy dziennie delikatnie wcierając. Po zastosowaniu kremu umyć
dokładnie ręce.

Do stosowania zewnętrznego.

Informacje dodatkowe Artresan Comfort, krem, 75 ml

Nie zaleca się stosowania preparatu podczas ciąży i karmienia piersią.
Nie stosować na zmienioną zapalnie skórę, wypryski, błony śluzowe, spojówki.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie zaleca się stosowania preparatu u dzieci.
Preparatu nie wolno stosować doustnie oraz na zranione miejsca.
Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej (15-25 °C), w miejscu niedostępnym i niewidocznym
dla dzieci.
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